
 

第 7 回 ＫＣＳ北九州情報専門学校同窓会 開催のご案内 

拝啓 時下、同窓生の皆様にはご活躍のこととお慶び申し上げます。 

 さて、第７回ＫＣＳ北九州情報専門学校同窓会総会・懇親会を下記要領で実施いたしま

す。是非この機会にご参加いただき、思い出話や近況報告など和やかな時間を過ごしてい

ただきたく、ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

日 時：令和６年８月１１日(日) 総会：１１時  懇親会：１２時３０分 

受付は１０時３０分から１３時まで 

会 場：リーガロイヤルホテル小倉４階←４階に変更となりました。 

北九州市小倉北区浅野２丁目１４番２号 

懇親会参加費：２，０００円 

出 欠 連 絡：同窓会ホームページへ訪問していただき、入力用リンクから出欠入力を 

お願いいたします。電話での出欠連絡は極力お控えください。 

入 力 締 切 日：令和６年７月１１日(木) 

 

追記 

１．同窓会の出席･欠席に関わらず、7 月 11 日(木)迄に必ず入力をお願いいたします。 

なお、同窓会の開催などにつきましては「ＫＣＳ北九州情報専門学校 同窓会」の 

Ｈ Ｐ (https://www.kcs.ac.jp/kitakyushu/visitor/graduate/alumni-association/)

で確認することができます。 

２．既にクラス幹事へ出欠連絡をしている場合でも、必ずご入力ください。 

３．同窓会への出席を申し出た方で、出席できなくなった場合は必ず同窓会事務局へ 

メールもしくはお電話でご連絡ください。 

４．総会のみ、懇親会のみの参加も可能です。 

５．同窓会当日は受付にて参加費（現金のみ）をお支払いください。 

６．懇親会ではアルコールの提供がございます。お車でのお越しはお控えください。 

７．入力された個人情報については、学校（同窓会）の運営に利用します。 

８．郵送での同窓会の案内は今回迄とさせていただきます。次回からは、ご登録いただい

たメールアドレス宛、または学校同窓会ホームページで案内を行ってまいります。ご

登録のない同窓生の皆様へは案内が参りませんのでご了承ください。 

以上 

問い合わせ先  同窓会事務局(学校内)  

TEL(093)531-9131(代)  メールアドレス dousou@kcsk.ac.jp 

ご出席・ご欠席のご連絡をいただき、ありがとうございました。 

令和 6 年 7 月 11 日（木）に入力を締め切りました。 

総会・懇親会共に予定席数を超えて、多くの卒業生にご出席希望のご連絡をいただきま

した。そのため、大変申し訳ございませんが、〆切後の参加希望と当日参加希望は受付

をいたしかねます。ご了承ください。 

 

懇親会ご参加の皆様へ 

・欠席される場合は、８月７日（水）までに必ずご連絡をお願いいたします。 

 （このメールの返信を利用して、フルネームと欠席する旨をご記入ください） 

 無断で欠席されると費用が発生いたします。ご協力をお願いいたします。 

 

・ドレスコードはありませんが、ホテルでの開催ですので、 

 短パン、ビーチサンダル等でのご参加はお控えください。 

  

・お子様連れのご参加はご遠慮ください。 

  

・リーガロイヤルホテル小倉の駐車場ご利用は可能ですが、 

 駐車場に限りがありますので、満車の際は近隣の駐車場をご利用ください。 

 リーガロイヤルホテル小倉の駐車場をご利用の方は必ず駐車券をお持ちください。 

 ４時間の無料処理を行います。 

  

・食物アレルギーをお持ちの方へ 

 お食事はビュッフェ形式でのご提供です。 

 アレルギー表示は行わないとのことです。 

 ご心配のある方はホテルへ直接お問い合わせをお願いいたします。 

 問い合わせの際は 8/11（日）KCS 北九州情報専門学校同窓会懇親会に 

 参加の旨とフルネームをお伝えください。 

 


